
Диплом
Лауреата I степени

награждается

Пархоменко Надежда Сергеевна
Учитель-логопед

МАДОУ "Детский сад № 2"
г. Верхняя Пышма Свердловской области

 победитель 
Всероссийского конкурса для педагогов "Интеллект"

номинация:
Взаимодействие с семьей

название материала:
Наглядный материал для родителей "Как детский сад

готовит детей к школе"

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

30.11.2025 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 118869
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-83 от 30.11.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов "Интеллект"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Пархоменко Надежда
Сергеевна

МАДОУ "Детский сад
№ 2"

Наглядный материал для
родителей "Как детский сад

готовит детей к школе"

ДП - 0 № 118869

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________


